АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

23.04.2025                                                                                                                             № 232

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района

от 17.02.2020 № 94 «Об утверждении Порядка осуществления контроля
за обеспечением доступа к информации о деятельности

Администрации Тегульдетского района»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 17.02.2020

№ 94 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением доступа
к информации о деятельности Администрации Тегульдетского района» следующие
изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с частью 2 статьи 24
Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления».

2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                                        О.В. Салутин

Кадышева Татьяна Витальевна
8(38246) 2-14-43
tgd-ktv@tomsk.gov.ru

http://teguldet.gosuslugi.ru/